Joukkuekilpailu - Hiihtelyn joukkuekilpailu 17.05.2025

Hirvenhiihdon SM 2017 Metsastajasarjat

Kajaani, 10.03.2017

Joukkuekilpailu - Hiihtelyn joukkuekilpailu

Joukkue Pisteet Hiihto Arviointi Ammunta

1. Oulu 11076
Ollakka Jukka 1134 - 552 (-5m/+2m/-6m/+11m) 582 (97) M
Jumisko Alpo 1132 - 562 (-1m/Om/-10m/+8m) 570 (95) M
Mikkola Markku 1128 - 564 (-3m/+6m/0m/+9m) 564 (94) M
Haataja Ari 1122 - 552 (-1m/+3m/+2m/+18m) 570 (95) M
Paakkola Veli 1112 - 572 (-3m/+4m/+1m/+6m) 540 (90) M
Rautio Jouko 1098 - 540 (-4m/-2m/+8m/+16m) 558 (93) M
Junttila Arttu 1098 - 564 (+9m/+2m/-6m/+1m) 534 (89) M
Kurkela Jani 1094 - 560 (+2m/0m/+8m/+10m) 534 (89) M
Laakkonen Mirja 1080 - 558 (+7m/+6m/-6m/-2m) 522 (87) N
Kallunki Harri 1078 - 526 (+8m/+14m/+9m/+6m) 552 (92) H2

2. Pohjois-Savo 10990
Nousiainen Pekka 1126 - 586 (+1m/+5m/0m/+1m) 540 (90) M
Pitkdnen Seppo 1124 - 554 (-6m/+13m/+3m/+1m) 570 (95) H1
Jankala Kalervo 1114 - 568 (0m/+3m/+11m/-2m) 546 (91) H1
Pekkarinen Erkki 1110 - 552 (-5m/-7m/-4m/+8m) 558 (93) M
Leppdnen Antero 1092 - 540 (-6m/+3m/-12m/-9m) 552 (92) H1
Lemmetty Tuomas 1090 - 550 (-4m/-7m/-8m/-6m) 540 (90) H1
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Lemmetty Teemu
Savolainen Esa
Tikkanen Reijo
Rautiainen Hannes

3. Lappi
Jussila Hannu
Holm Mikko
Strand Tapio
Sarkelda Sauli
Vdlijeesio Mauno
Kari Tapani
Aaltovirta Jarmo
Ruonakoski Martti
Jankala Tiina
Ovaska Jorma

4.  Kymi
Takanen Jouni
Ojalainen Kari
Tiainen Esa
Saalasti Petri
Tanska Markku
Takala Mauri
Heikkild Ossi

1088
1086
1082
1078
10906
1124
1124
1100
1098
1092
1088
1074
1070
1068
1068
10902
1154
1136
1126
1096
1076
1072
1070

572 (+5m/-2m/+6m/-1m)
546 (+2m/+7m/0m/+18m)
542 (+5m/+10m/+6m/+8m)
544 (+8m/+7m/+11m/-2m)

548 (-2m/+10m/-5m/+9m)
566 (+2m/-4m/0m/+11m)
530 (-11m/-5m/-10m/-9m)
576 (-1m/+9m/0m/-2m)
558 (-11m/-7m/-2m/+1m)
536 (-9m/-9m/+3m/+11m)
528 (+10m/+9m/+8m/+9m)
554 (+4m/+8m/-2m/-9m)
552 (+11m/-2m/+3m/+8m)
564 (0m/+8m/-6m/+4m)

578 (-4m/0m/-5m/+2m)
554 (+1m/0Om/+10m/+12m)
550 (+8m/+4m/+6m/-7m)
556 (+6m/+8m/+5m/+3m)
536 (-9m/+4m/-10m/+9m)
550 (-9m/0Om/0Om/+16m)
530 (+14m/+18m/-2m/+1m)

516 (86)
540 (90)
540 (90)
534 (89)

576 (96)
558 (93)
570 (95)
522 (87)
534 (89)
552 (98-6)
546 (91)
516 (86)
516 (86)
504 (84)

576 (96)
582 (97)
576 (96)
540 (90)
540 (90)
522 (87)
540 (90)
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lllukka Kimmo 1066 - 556 (-5m/-2m/-13m/+2m) 510 (85) M
Hietamies Lassi 1060 - 514 (+13m/+8m/+11m/+11m) 546 (91) M
Takanen lida-Mari 1046 - 494 (+10m/+6m/+24m/+13m) 552 (92) N
5. Pohjois-Karjala 10848
Varis Jukka 1114 - 538 (-9m/-15m/-5m/-2m) 576 (96) M
Haikio Mikko 1108 - 556 (-6m/+5m/0m/+11m) 552 (92) M
Vaisto Antti 1100 - 524 (+10m/+4m/-8m/+16m) 576 (96) M
Kaltiainen Tauno 1096 - 502 (-5m/+15m/+12m/+17m) 594 (99) M
Rdisdnen Heikki 1088 - 572 (-5m/-3m/-2m/+4m) 516 (86) M
Puhakka Jukka 1074 - 564 (-5m/+5m/+1m/-7m) 510 (88-3) M
Ahponen Kari 1072 - 520 (-6m/+8m/-6m/+20m) 552 (92) M
Kiiskinen Tapio 1068 - 510 (-15m/-4m/-12m/+14m) 558 (93) M
Juntunen Hertta 1066 - 466 (-16m/-17m/-17m/-17m) 600 (100) H1
Halinen Arto 1062 - 564 (-1m/-4m/-4m/+9m) 498 (83) M
6. Pohjanmaa 10844
Ikola Juhani 1126 - 544 (-1m/+8m/+13m/+6m) 582 (97) M
Seppadla Kari 1116 - 546 (0Om/+11m/+6m/+10m) 570 (95) M
Syrjanen Vesa 1096 - 532 (-8m/+8m/0m/+18m) 564 (94) M
Puolivali Tarmo 1086 - 552 (-1m/+8m/-4m/+11m) 534 (89) M
Pitkdkangas Eve 1078 - 526 (+6m/+1m/+4m/+26m) 552 (92) N
Luoma-Halkola Esa 1074 - 546 (-9m/-5m/+3m/+10m) 528 (88) M
Reini Veli 1072 - 568 (-6m/+3m/+3m/-4m) 504 (84) H1
Pitkdkangas Pirjo-Marja 1070 - 554 (+12m/-4m/+1m/+6m) 516 (86) N
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Ikola Heikki 1064 - 536 (-5m/-16m/+5m/-6m) 528 (88) H1
Kuuppelomaki Pekka 1062 - 522 (+8m/+4m/+15m/+12m) 540 (90) H1
7. Suur-Savo 10728
Tolonen Jorma 1110 - 540 (+1m/-20m/0m/-9m) 570 (95) M
Valjakka Tapio 1108 - 550 (-9m/-10m/-5m/+1m) 558 (93) M
Pilssari Matti 1078 - 514 (+5m/+12m/+6m/+20m) 564 (94) M
Rissanen Jarmo 1078 - 532 (+bm/+10m/+6m/+13m) 546 (91) M
Halonen Matti 1074 - 564 (+2m/-6m/-4m/-6m) 510 (85) H1
Laitinen llmari 1060 - 526 (+12m/+5m/-6m/-14m) 534 (89) H1
Parkkonen Antti 1060 - 532 (+12m/+8m/+8m/+6m) 528 (88) H1
Reponen Markku 1056 - 522 (+8m/+15m/-10m/+6m) 534 (89) M
Paasonen Risto 1052 - 524 (-12m/-10m/-5m/+11m) 528 (88) M
Partanen Eija 1052 - 554 (-1m/+2m/+3m/+17m) 498 (83) N
8. Kainuu 10722
Niskanen Jukka 1122 - 570 (+4m/-7m/+3m/+1m) 552 (92) H1
Oikarinen Antero 1100 - 554 (+10m/-3m/+2m/+8m) 546 (91) M
Seppdnen Mauno 1082 - 548 (-3m/-4m/+7m/-12m) 534 (89) H2
Karppinen Jari 1080 - 534 (+1m/+5m/+8m/+19m) 546 (91) M
Piirainen Timo 1064 - 494 (+15m/+8m/+8m/+22m) 570 (95) M
Seppdnen Ari 1060 - 544 (-2m/0m/-5m/+21m) 516 (86) M
Kaikkonen Jarmo 1058 - 500 (-2m/+18m/+4m/+26m) 558 (93) M
Heikkinen Kauko 1054 - 556 (+4m/-1m/-6m/-11m) 498 (83) H1
Hyttinen Veli 1052 - 530 (-11m/-10m/-12m/+2m) 522 (87) M
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10.

Lohtaja Eero
Varsinais-Suomi
Joensuu Raimo
Raikaa Kalle

Fabritius Raimo

Lahteenmaki Mikael

Onnela lida
Tattinen Ville
Tattinen Mika
Kyla-Utsuri Jouko
Markkula Jouko
Onnela Amanda
Keski-Suomi
Pillikko Janne
Tourunen Antero
Olkkonen Markku
Hilkamo Juha
Lehosmaa Raimo
Rauhamaki Teijo
Lahti Heikki
Kotka Risto
Salmi Timo

Soidinmaki Heli

1050
10590
1122
1112
1108
1072
1052
1052
1038
1022
1016
996
10580
1086
1084
1076
1074
1050
1050
1048
1042
1038
1032

558 (-1m/+15m/-2m/-3m) 492 (82)
576 (-2m/+6m/0m/+4m) 546 (91)
548 (+7m/-3m/+12m/+4m) 564 (94)
568 (+bm/+7m/+3m/+1m) 540 (90)
574 (+3m/-2m/+4m/-4m) 498 (83)
530 (+6m/+4m/+6m/+19m) 522 (87)
530 (+10m/-3m/-12m/-10m) 522 (87)
480 (-5m/+10m/+14m/+31m) 558 (93)
524 (+12m/+16m/+4m/-6m) 498 (89-6)
524 (-16m/-11m/-7m/-4m) 492 (82)
546 (+10m/+11m/+6m/0m) 450 (78-3)
540 (+9m/+7m/+9m/+5m) 546 (91)
532 (-9m/+3m/-18m/-4m) 552 (92)
554 (-7m/+8m/+2m/-6m) 522 (87)

498 (+13m/+12m/+8m/+18m) 576 (96)
516 (+19m/+11m/-4m/+8m) 534 (89)
546 (-1m/-2m/-12m/-12m) 504 (84)
538 (-5m/+7m/-6m/+13m) 510 (97-12)
526 (-12m/-9m/-6m/-10m) 516 (86)
510 (-8m/-16m/-6m/-15m) 528 (91-3)
546 (+3m/+2m/+3m/+19m) 486 (81)
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11. Keski-Pohja
Pietild Teemu
Sipila Timo
Ahlholm Tarja
Pietild Jarmo
Annala Pentti
Uusivirta Yrjo
Lehtomdki Lauri
Tapaninaho Kari
Lipsonen Tuomo

Vaskilampi Aaro

10526
1092
1084
1074
1068
1056
1044
1044
1034
1022
1008

558 (-4m/0m/-3m/+14m) 534 (89)
574 (+5m/+3m/+2m/-3m) 510 (85)
540 (+7m/+6m/+4m/+13m) 534 (89)
552 (-12m/+6m/0m/+6m) 516 (86)
504 (-12m/-19m/-6m/-11m) 552 (92)
498 (+3m/0m/+8m/+40m) 546 (91)
570 (-4m/+5m/-2m/+4m) 474 (79)

536 (Om/+16m/+6m/+10m) 498 (83)
524 (+5m/+11m/+4m/+18m) 498 (92-9)
522 (+3m/+11m/+2m/+23m) 486 (81)
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